組合員　各位

　型枠施工技能検定講習会のお知らせ

　時下、ますます御清栄のことと御喜び申し上げます。

日頃より、型枠事業協同組合・型枠施工技能士会の活動に御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今年度も型枠施工技能検定の受検者を対象に講習会を開催することと致しました。

受検資格の経験年数をご確認の上、お申し込み下さいますようご案内申し上げます。

　尚、締め切りは、8月31日（火）を予定しております。

経験

年数

S

H

S

H

S

H

S

H

S

H

　＊学科・ペーパーテスト講習会 令和3年11月下旬　9時～17時　　1日

　＊実技（型枠作成）講習会 令和3年12月中旬　9時～17時　　1日

　＊募集定員　30名　（定員になり次第、締め切りとします。）

　　　　令和 3年 8月 吉日

　　 茨城県型枠事業協同組合

　　 茨城県型枠施工技能士会

                               令和3年度　型枠施工技能検定講習会申込書

級 会　社　名
フ  リ  ガ  ナ

住　　　　　所 生年月日 科　　目
氏　　　　名

学 科・実 技

1 ・ 2 　.　　.　　 年 学 科・実 技

　.　　.　　1 ・ 2 年

学 科・実 技

1 ・ 2 　.　　.　　 年 学 科・実 技

　.　　.　　1 ・ 2 年

FAX：029-305-3384

　 　    　　　担当者：駒木根

年 学 科・実 技

　☆受検資格は、実務経験のみの場合　〔１級：７年　２級：２年〕です。

　☆講習会の受講者は、型枠組合員（手間請負の協力会社を含む）とします。

型枠施工技能検定講習会の予定

　.　　.　　1 ・ 2

【連絡先】　茨城県型枠事業協同組合　　TEL：029-305-3383